1

股票代码：603993  股票简称：洛阳钼业  编号：2020—033

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年

8 月 28 日召开第五届董事会第十次会议，审议通过《关于聘任公司

总裁、常务副总裁的议案》，现将有关情况公告如下：

为优化公司管理结构，根据提名及管治委员会提名，董事会同意

聘任孙瑞文先生担任公司总裁，全面负责公司日常经营和管理工作，

任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。孙瑞文

先生具备丰富的矿业企业管理经验，对境外资源开发拥有独特的专业

见解，担任总裁后，其强大的专业背景将助推公司管理组织升级再上

新台阶。董事会诚挚欢迎孙瑞文先生履新。

2

董事会近日收到李发本先生递交的书面辞任报告，李发本先生辞

任公司总经理职务，辞任后，李发本先生仍将继续担任公司执行董事。

李发本先生为公司近年跨越式发展与壮大做出了重要贡献，公司籍此

机会向李发本先生在担任公司总经理期间为公司做出的贡献表示衷

心感谢，并致以诚挚的祝福。根据提名及管治委员会提名，董事会同

意公司聘任李发本生为公司常务副总裁，任期自本次董事会审议通过

之日起至本届董事会届满之日止。

同时，公司现任高级管理人员中“副总经理”均改为“副总裁”。

孙瑞文先生简历附后。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零二零年八月二十八日

3

附件：简历

孙瑞文先生，1969年出生，教授级高级工程师。孙先生毕业于

华东交通大学安全工程专业。1990 年至 2008 年，孙先生分别在中铁

三局集团、青海中铁矿业、中铁资源国金矿业、赤峰中铁矿业工作；

2008年至 2009年，分别担任中铁资源集团公司副总经济师、中铁资

源商贸公司董事长；2009 年至 2012 年，历任刚果(金)绿纱矿业、MKM

矿业、刚果(金)国际矿业公司董事长、中铁资源集团副总经理；2012

年至 2017 年，任华刚矿业公司总经理、布桑加水电站公司董事长；

2017年至 2019年，任中铁资源集团公司总经理。孙先生曾荣获“神

朔铁路建设青年功臣”、“中国中铁十大杰出青年”、“中国有色科学进

步二等奖、一等奖”、“中国境外资源开发功勋人物”等荣誉。

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6